フットサル２、３級審判員各位

一般社団法人神奈川県サッカー協会

審判部会 フットサル・ビーチサッカー部

２０２２年度フットサル競技規則改正講習会（Ｚｏｏｍ開催）のお知らせ

日頃より神奈川県フットサルの審判活動にご協力いただきありがとうございます。

２０２２年度フットサル競技規則改正講習会はＺｏｏｍによるオンライン開催とし、下記

の通り開催いたします。

講習会参加への参加は Kickoff システムによる申し込みとし、３回のうちどれか１日には

参加していただくようお願いいたします。（複数回参加が可能です。）

１．日 時

１回目：１１月１３日（日） １０：００開始 １１：３０終了予定

２回目：１１月１８日（金） ２０：００開始 ２１：３０終了予定

３回目：１１月１９日（土） ２０：００開始 ２１：３０終了予定

※すべてＺｏｏｍによるオンライン開催です。参加費は無料。

開始５分前には会議への入室をお願いいたします。

２．対 象

   フットサル２、３級審判員

３．内 容

   改正内容説明、質疑応答、事務連絡、その他

４．事前に確認していただきたいこと

   下記リンク（ＪＦＡホームページ）に掲載されている動画及び通達内容。

フットサル競技規則改正 2022/23の主な改正内容における解説映像掲載｜JFA｜公益財団法人日本サッカー協会

５．申し込み

 Kickoff システムから行ってください。各回とも開催日の４日前まで申し込みが可能

です。申し込みを完了した方にＺｏｏｍ講習会のリンク、及びＩＤ、パスコードを

送付させていただきます。

６．本件のお問い合わせ先

 担当：藤原 070-5541-8507

以上

https://www.jfa.jp/news/00030762/